



Protokoll Fylkesstyremøte

Fylkesstyremøte: Mandag 31.03.2025
Tid: 09:00 – 14:30
Sted: Fylkeskontoret NSF Trøndelag, Beddingen 10 7042 Trondheim

Til stede: Kenneth Sandmo Grip, Randi Wågheim, Oda Karoline Killingberg Ingstad, Hilde Anita Bakken Larssen, Ola Sund-Derås, Ingrid Berg Selfjord, Rune Larsen Westvoll, Ingun Haug, Madeleine Vangen, Ida Kathrin Refsnes

Øvrige: Knut Jørgen H. Rotabakk, Rannveig Prins Andøl

Meldt forfall: Lars Petter Skaanes, Margrethe Sesseng Fløttum, Benny Andre Aasan og Tonje Stolpnes

Tilhører:

Innkalling: Kalenderinnkalling sendt 11.03.2025

Møteleder: Kenneth Sandmo Grip

Protokoll: Rannveig Prins Andøl

Protokoll

Sak 1	Godkjenning av møteinnkalling
Vedtak	Møteinnkalling godkjennes.
Sak 2	Godkjenning av saksliste/kjøreplan
Vedtak	Sakslisten godkjennes.
Sak 3	Godkjenning av protokoll
Vedtak	Protokoll fra fylkesstyremøtet 31.03.2025 godkjennes.

Sak 12/2025	Utdanningsmessa 2026
Vedtak	NSF Trøndelag deltar ikke på Utdanningsmessa 2026 i Trondheim. Fylkesledelsen tar kontakt med St. Olav og Trondheim kommune for å tilby kontakt med faggrupper som kan bidra til å promotere sykepleiefaget via deres stand.

Sak 13/2025	Felles gavereglement på fylkesnivået i NSF
Vedtak	<p>NSF Trøndelag støtter arbeidet med en felles retningslinje for gaver og oppmerksomhet til tillitsvalgte og fylkesstyremedlemmer.</p> <p>Fylkesstyret mener at en slik felles retningslinje skal inkludere gaver til:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Tillitsvalgte som trer ut av verv. - Oppmerksomhet til medlemmer som disputerer. - Tillitsvalgte som har stått i, eller står i, situasjoner som er utfordrende og der man trenger oppmerksomhet fra organisasjonen sin. <p>Fylkesstyret ber også om at retningslinjen skal åpne for å markere medlemmers og tillitsvalgtes deltakelse i det offentlige ordskiftet, men mener det er vanskelig å konkretisere dette til et punkt som favner alt.</p> <p>Fylkesstyret forutsetter at retningslinjen ikke omfatter anledninger av mer privat karakter for fylkesstyremedlemmer, tillitsvalgte eller medlemmer.</p> <p>Fylkesstyret ber fylkesledelsen og administrativ leder gå i dialog med de øvrige kollegaene for å formidle styrets vedtak og be om en retningslinje som tar høyde for dette vedtaket.</p> <p>Fylkesstyret i NSF Trøndelag ønsker et forslag på felles retningslinje før endelig vedtak fattes.</p>

Sak 14/2025	Trøndelags satsingsområder i strategisk medlemsarbeid 2025
Vedtak	<p>Fylkesstyret i NSF Trøndelag vil prioritere følgende områder for våren 2025:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Få på plass HTV der det mangler 2) Få ned mangel på totaler 3) Arrangere eget introduksjonskurs for HTV

	Budsjett skal i hovedsak brukes på tiltak rettet mot prioriterte områder.
Sak 15/2025	Øke kapasitet på sommermedlemsmøte 2025
Vedtak	<p>Fylkesstyret vedtar å øke kapasiteten på sommermedlemsmøtet 2025 til inntil 240 medlemmer, da det er viktig for styret å gi flest mulig tilgang til våre medlemsarrangementer. Midlene omdisponeres fra aktivitet 230502.</p> <p>Fylkesstyret tilslutter seg vurderingen om at dette ikke vil utgjøre noen risiko for å ikke frikjøpe medlemmer for å utføre oppdrag for organisasjonen.</p>
Sak 16/2025	Søknad om fagkursmidler for tillitsvalgte, lokale faggruppeledere og fylkesstyremedlemmer
Vedtak	<p>M. A tildeles fagkursmidler i henhold til de fastsatte kriteriene. Det forutsettes at hun sender inn dokumentasjon på avslag på kursstøtte fra arbeidsgiver.</p> <p>Fylkesstyret beslutter også at lignende fremtidige henvendelser kan behandles av AU. Fylkesstyret får disse sakene til orientering.</p>
Sak 17/2025	Høring valgreglement for valg i virksomheten
Vedtak	Fylkesstyret ber fylkesledelsen melde tilbake til NSF sentralt at man mener det foreslåtte valgreglementet ivaretar de behovene organisasjonen har for reglement knyttet til valg.
Sak 18/2025	Høring retningslinje for tillitsvalgte
Vedtak	Fylkesstyret i Trøndelag ber om at fylkesledelsen utarbeider høringssvar på retningslinje for tillitsvalgte. Fylkesledelsen bes om å oppsummere diskusjonen i møtet, og innarbeide ev. tilsendte innspill fra hovedtillitsvalgte i arbeidet med høringssvaret. Høringssvaret skal sendes NSF sentralt innen angitt frist 6. mai
Sak 19/2025	Revidering av prosedyre på tildeling av HTV-budsjett NSF Trøndelag
Vedtak	<p>Fylkesstyret vedtar ny prosedyre for HTV-midler og bruken av disse i Trøndelag. Fylkesstyret ber administrativ leder sikre at alle hovedtillitsvalgte blir informert om endringen, og at de gis opplæring slik at de kan benytte seg av midlene for å holde aktivitet i HTV-området.</p> <p>HTV-områder kan søke om ekstra midler til fylkesstyret om medlemstallet øker ut over tildelt budsjett.</p>

Orienteringssaker

- Protokoll AU-møte 14.03.2025.
- Ny generalsekretær og to fagsjefer.
- Godkjente handlingsplaner.
- Støtte gitt til Nutrixrevyen, sak 02/2025.
- Kriterier for mottatte sponsorsøknader.
- Innhentet informasjon vedrørende sårkort, sak 07/2025.
- Oversikt over HTV-områder.
- Administrativ leders hjørne.
- Studentenes hjørne.
- Faggruppens hjørne.
- Eventuelt.